LG Auflage 30 - Wertung Senioren IV mannl. StartNr: 939

StandNr: 92 23. Oktober 2021 13:52
Pottcke, Joachim #93R8H St. Seb. SV Diisseldorf-Bilk / St. Seb. SV Disseldorf-Bilk
Ergebnis: 316.6 (299)

Serien: 104.7 106.6 105.3

Zahler: 291 0 0 0 0 0O OO O

Innenzehner: 27

Weiteste: 310 (9.), 228 (23.), 227 (10.)

beste Teiler: 21.0 (15.), 21.9 (19.), 23.7 (24.)

Trefferlage: 0.32 mm links, 0.14 mm hoch

Streuwert: 0.82, horizontal: 1.04, vertikal: 0.52

Serie 1:
10.3*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.8*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.7*
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

109~ 10.6*
10.7* 10.8*

24.1(2.),26.4 (8.),29.4 (4.)
0.70 mm links, 0.14 mm hoch
0.96, horizontal: 1.22, vertikal: 0.60

10.3* 10.8*
104~ 10.7*

21.0(15.),21.9 (19.), 26.0 (13.)
0.36 mm rechts, 0.09 mm hoch
0.59, horizontal: 0.64, vertikal: 0.53

104~ 10.0+
10.6* 10.5*

23.7 (24.),55.9 (26.), 58.5 (21.)
0.65 mm links, 0.18 mm hoch
0.71, horizontal: 0.89, vertikal: 0.47

10.6*
10.9*

109~
10.5*

10.3*
10.0~

109~
10.7*

104~
106~




